30%、合计为¥145200元整，(大写：蛮拾肆万伍仟贰佰元整),乙

方安排施工队进场施工，根据工程进度，经甲、已双方现场验收，确

认项且工程量及采购机桃符合招标清单要求后，甲方需向乙方支付本

工程款项¥338800元整(小写),大写：叁拾叁万捌任捌佰元整。

(二) 结算方式： 与甲方协商 。

四、 组成本采购合同的文件

(一) 成交通知书；

(二)竞争性谈判响应文件，

五、 服务地点、 服务标准：

(一) 服务地点： 采购人指定地点。

(二)施工期： 15天

六、 双方的权利和义务

(一) 甲方的权利与义务

1、 甲方有权要求乙方服务的项目内容符合国家相关规范， 符合